
IMIボイストレーニング・ボーカルスクール開校11周年記念発表
会＆ライブ＠大阪城音楽堂にて開催！

2022年4月17日 
 日曜日13時30分（開場13時）より、大阪城音楽堂にて、IMIボイストレーニング・ボーカルスクー
ル開校11周年記念イベントとして、発表会＆ライブを開催いたします。

この長期に渡るコロナ禍により2年半以上もの間、発表会の自粛を余儀なくされておりましたが、
野外会場であること、演者（ステージ）とお客様（観客席）の距離が十分にあること、入場者制
限を行うこと、感染症対策を徹底するということを条件に、この度、大阪城音楽堂にて開催する
運びとあいなりました。

全国民の皆様と同様、レッスン生にとっても、スクールにとっても、このコロナ禍での影響は大
変大きなものでした。とても辛く、しんどいものでした。しかし、レッスン生はこのような最中
でも一生懸命にレッスンに通われ、歌うことの基礎、応用力を地道に身につけてこられました。
そんなレッスン生の皆さんに、細やかな御礼とご褒美として、是非とも、解放と表現の場をご提
供したい、ずっとそのように願っておりました。

本来ならば、このような大舞台をお借りできる規模のスクールでは全く無いのですが、出演者の
方々がスタッフとしてご協力・お手伝いをして下さるお蔭で、また、関係者の皆様のご恩恵のお
蔭で、大変立派な環境にて開催が可能となりました。心より感謝申し上げます。

また、このイベントはIMIボイストレーニング・ボーカルスクールの開校11周年のお祝いを兼ねて

https://www.prerele.com/releases/detail/34383
https://www.prerele.com/releases/detail/34383
https://www.prerele.com/releases/date_list/2022/04
http://www.google.com/calendar/event?action=TEMPLATE&dates=20220417%2F20220418&text=IMI%E3%83%9C%E3%82%A4%E3%82%B9%E3%83%88%E3%83%AC%E3%83%BC%E3%83%8B%E3%83%B3%E3%82%B0%E3%83%BB%E3%83%9C%E3%83%BC%E3%82%AB%E3%83%AB%E3%82%B9%E3%82%AF%E3%83%BC%E3%83%AB%E9%96%8B%E6%A0%A111%E5%91%A8%E5%B9%B4%E8%A8%98%E5%BF%B5%E7%99%BA%E8%A1%A8%E4%BC%9A%EF%BC%86%E3%83%A9%E3%82%A4%E3%83%96%EF%BC%A0%E5%A4%A7%E9%98%AA%E5%9F%8E%E9%9F%B3%E6%A5%BD%E5%A0%82%E3%81%AB%E3%81%A6%E9%96%8B%E5%82%AC%EF%BC%81&details=https%3A%2F%2Fwww.prerele.com%2Freleases%2Fdetail%2F34383


おります。レッスン生お一人お一人が、一か月、一年、十年と通って下さっているお蔭で当スク
ールはこの厳しい情勢の中でも、なんとか息をし続けることができております。本当に有難いこ
とです。

皆様もご承知の通り、今、世界情勢はとても不安な状況です。ウクライナ侵攻でお亡くなりにな
られた方、死と背中合わせの中、不安と恐怖を感じ不自由な生活をされておられる方のことを思
うと心が大変痛みます。IMIボイストレーニング・ボーカルスクールは、このイベント内で「赤十
字・ウクライナ人道危機救援金」の募金活動をさせて頂きたいと思っております。集まった募金
の総額、送金証明は後日、当スクールのホームページにてご報告いたします。

また、こういう世の中だからこそ、未来が不透明な時代だからこそ、当日、お越し頂けるご来場
様の皆様、そして、出演者・スタッフの皆さんには、是非、瞬間瞬間の「今」「ここ」で響いて
いる音を楽しんで頂き、様々な喜びを共有して頂ければ、と願っております。そして、IMIのロゴ
メッセージである「音を楽しむことのイミ。」が広がっていきますように。

大阪城公園はたくさんの自然があり、お花もきれいです。天気が良いことを願い、散歩がてら、
是非、この機会に足をお運び頂けると大変有難く存じます。

入場は無料ですが、入場電子チケットが必要です。詳細はホームページをご覧くださいませ。

感染症対策のため、ご来場の皆様にはご不便をおかけすることが多々あるかと思いますが、どう
かご容赦くださいませ。

心よりご来場をお待ち申しております。

Generated by ぷれりりプレスリリース
https://www.prerele.com

https://www.prerele.com

